
OBSAH

KARLOVARSKÉ 
RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 03/2021 •  ROČNÍK XXII •  VYCHÁZÍ 12 x  ROČNĚ •  DISTRIBUCE ZDARMA

01 KARLOVARSKÉ MOSTY
Most Kpt. Jaroše, Dvorský, Ostrovský a Festivalový most a most 

u letního kina jsou lokality, kde bude letos к vidění stavební nebo 
měřící technika nejvíce. Nejočekávanější a nejnákladnější investicí 

do karlovarských mostů je obnova Dvorského mostu. 
Více o tématu čtěte na dvoustraně 6 a 7.

10 VÁZNOUCÍ DOPRAVA NA SOKOLOVSKÉ
Výrazné dopravní komplikace řeší město Karlovy 
Vary v souvislosti s provozem poboček interneto
vých prodejců na Sokolovské ulici. Od listopadu 
loňského roku zde městská policie musela řešit 
desítky přestupků.

12 TEPLO DNES A ZA PÁR LET
Navazujeme na článek v minulém čísle Karlovar
ských radničních listů o současnosti a koncepci 
teplárenství v Karlových Varech. Dnes se podrobněji 
podíváme na zářivě krásné a výhodné nabídky, jak 
na teple ušetřit.

14 TŘI ROKY -  TŘI AKCE S KAMem
Kancelář architektury města Karlovy Vary (KAM KV) 
slaví 3. výročí svého založení. V rámci oslavy tohoto 
výročí připravil KAM tři online akce, které vám jeho 
činnost přiblíží.

17 ZÁPISY DO 1. TŘÍD PROBĚHNOU V DUBNU
V dubnu proběhnou zápisy do 1. tříd, jejich podoba 
bude vycházet z aktuální epidemické situace. Vedle 
tradičních zápisů s osobní účastí budoucích prvňáč
ků a jejich rodičů je ve hře i korespondenční forma, 
kterou si školy vyzkoušely již v loňském roce.

20 KŘESADLO OCENÍ PĚT DOBROVOLNÍKŮ
Mateřské centrum Karlovy Vary ve spolupráci 
s Regionálním dobrovolnickým centrem Instand 
vyhlašuje již 12. ročník ceny Křesadlo. V rámci 
slavnostního společenského večera jej převezme 
pět dobrovolníků z Karlovarského kraje.

25 MUZIKANTI POMÁHAJÍ
Exkluzivní online koncerty se odehrají v pátek 
26. a v sobotu 27. února 2021. Představí se na nich 
jak špičkoví muzikanti z Karlovarska, tak známá 
jména české hudební scény. Budou nejen zpívat, ale 
také povídat o svých zážitcích, vzpomínkách na své 
začátky nebo naopak o plánech na letošní rok.


